МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

С # /' #/■ Я #
г. Яровое

р
О внесении изменений в постановление
администрации города от 09.03.2017 № 200

На основании Решения ГСд от 28.08.2017 № 36 «Об утверждении
Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы
города Яровое», постановления администрации города Яровое Алтайского
края от 11.12.2018 № 1203 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета
и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации города
Яровое Алтайского края от 09.03.2017 № 200 «Об утверждении Положения об
отделе по строительству, архитектуре и охране окружающей среды
Администрации города Яровое Алтайского края»:

1.1. В п. 3.20 и п. 5.6 слова «выдача разрешения на снос (обрезку) зеленых
насаждений» заменить на слова «предоставление порубочного билета и (или)
разрешения на пересадку деревьев и кустарников».

1.2. По всему тексту Положения слова «глава администрации» заменить на
слова «глава города Яровое».

2. Отделу информационных технологий (Мариненко А.А.)-разместить
настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Яровое
Алтайского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Н.В. Бачурина.

Глава города
л у  \ш В.Н. Самобочий